证券代码：300448          证券简称：浩云科技         公告编号：2018-055

浩云科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

浩云科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 11月 2日召开了第

三届董事会第十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份预案的议案》，该议

案尚需提交公司 2018 年第四次临时股东大会审议。具体内容详见公司 2018 年

11 月 3日披露于中国证监会指定信息披露网站上的相关公告。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集

中竞价方式回购股份的补充规定》及《深圳证券交易所上市公司以集中竞价方

式回购股份业务指引》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交

易日（2018年 11月 2日）及公司 2018年第四次临时股东大会的股权登记日（2018

年 11月 13日）登记在册的前 10名股东的名称、持股数量、比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一交易日（即 2018 年 11 月 2 日）前 10

名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 茅庆江 143,854,929 35.22

2 雷洪文 22,114,190 5.41

3 袁小康 17,170,737 4.20

4 徐彪 17,170,737 4.20

5 茅屏萍 11,839,669 2.90

6
长信基金－浦发银行－云南国际信托－

云信智兴 2017－2013 号单一资金信托
11,548,722 2.83

7 西藏常森创业投资管理有限公司 10,494,138 2.57

8 张忠民 8,955,615 2.19

9 龙中胜 8,168,846 2.00

10 西藏碧天创业投资管理有限公司 6,727,086 1.65

二、公司 2018年第四次临时股东大会股权登记日（即 2018年 11月 13日）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

前 10名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量 持股比例（%）

1 茅庆江 143,854,929 35.22

2 雷洪文 22,114,190 5.41

3 袁小康 17,170,737 4.20

4 徐彪 17,170,737 4.20

5 茅屏萍 11,839,669 2.90

6
长信基金－浦发银行－云南国际信托－云

信智兴 2017－2013 号单一资金信托
11,548,722 2.83

7 西藏常森创业投资管理有限公司 10,494,138 2.57

8 张忠民 8,955,615 2.19

9 龙中胜 8,168,846 2.00

10 西藏碧天创业投资管理有限公司 6,727,086 1.65

特此公告。

浩云科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 16日

	证券代码：300448          证券简称：浩云科技         公告编号：2018-055
	本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。